«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

ЮРАЛЫСЬ

	ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«УХТА»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 февраля 2007 г.

	№
	263

	г.Ухта,  Республика Коми

Об утверждении состава президиума Координационного совета

общественных объединений, перечня

и председателей постоянных комиссий
Учитывая итоги IV заседания Координационного совета общественных объединений муниципального образования городского округа «Ухта», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Состав президиума Координационного совета общественных объединений муниципального образования городского округа «Ухта» в составе шестнадцати человек утвердить (Приложение  № 1).

2. Перечень постоянных комиссий и их председателей утвердить (Приложение №  2).

3. Постановление главы МОГО «Ухта» № 3143 от 23 августа 2006 года «Об утверждении состава президиума и плана работы Координационного совета общественных объединений на сентябрь-ноябрь 2006 г.»,, считать утратившим силу.

Глава МОГО «Ухта»

А.А.Каргалина

Приложение № 1

к постановлению главы

МОГО «Ухта»

от 02 февраля 2007 № 263

Состав президиума Координационного совета

общественных объединений при главе МОГО «Ухта»

1. Президент Коми республиканской общественной организации «Федерация каратэ» - Ковалев Алексей Михайлович.

2. Председатель Некоммерческого партнерства «Союз малого и среднего бизнеса» - Ярченко Сергей Васильевич.

3. Заместитель секретаря местного политсовета Всероссийской политической партии «Единая Россия» в г.Ухта - Анисимов Аристарх Викторович.

4. Член Ухтинского городского отделения Коми регионального отделения политической партии «Российская демократическая партия «Яблоко» - Забалуева Вера Григорьевна.

5. Начальник штаба Ухтинского отделения общественной организации «Молодая гвардия» - Быкова Оксана Васильевна.

6. Председатель правления Ухтинского отделения правозащитного общественно-политического движения солдатских матерей Республики Коми (совета родителей военнослужащих - Евстифеева Галина Александровна.

7. Председатель Ухтинской городской общественной организации «Коми Котыр» - Терентьев Анатолий Филиппович.

8. Председатель общественной организации «Союз Чернобыль-Ухта» - Козицкая Надежда Ивановна.

9. Председатель   Коми   республиканской   общественной   организации компьютерного спорта - Недорубков Андрей Владимирович.

10. Председатель Совета национально-культурной автономии татар и башкир г.Ухты и Ухтинского района Республики Коми «Бердэмлек» - Потапова Ляля Кудашевна.

11. Есаул товарищ атамана (заместитель) Ухтинского городского казачьего общества «Станица Ухтинская особого северного казачьего отдела моздокского особого казачьего округа терского казачьего войска» - Постельный Юрий Анатольевич.

12. Председатель первичной профсоюзной организации студентов УГТУ - Штоль Сергей Валентинович.

13. Председатель Ухтинского общества российских немцев "FREIHEIT" ("Свобода") - Яговкин Владимир Николаевич.

14. Председатель Территориальной (городской) профсоюзной организации работников здравоохранения МОГО "Ухта" - Груздев Дмитрий Александрович.

15. Председатель Ухтинской городской общественной организации «Союз ветеранов афганской войны и событий в Чечне» - Пасечник Александр Борисович.

16. Ответственный секретарь Координационного совета общественных объединений при главе МОГО «Ухта» - Рыбьяков Владимир Валерьевич.

Приложение №  2

к постановлению главы

МОГО «Ухта»

от 02 февраля 2007 г. № 263

Перечень постоянных комиссий Координационного совета

общественных объединений при главе МОГО «Ухта»

и их председатели (на 2007 год)

1. Комиссия в сфере жилищно-коммунального хозяйства и экологии - Яговкин Владимир Николаевич, председатель ухтинского общества российских немцев «"FREIHEIT”.

2. Комиссия в сфере физкультуры, спорта и здравоохранения - Ковалев Алексей Михайлович, президент Коми республиканской общественной организации «Федерация каратэ».

3. Комиссия в сфере развития малого и среднего бизнеса - Ярченко Сергей Васильевич, председатель некоммерческого партнерства «Союз малого и среднего бизнеса».

4. Комиссия в сфере образования, культуры, молодежной политики - Недорубков Андрей Владимирович, председатель Коми республиканской общественной организации компьютерного спорта  (КРОО КС).